UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CĐ Y TẾ HÀ ĐÔNG

Số:           /QĐ- CĐYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Chính sách chất lượng và Mục tiêu chất lượng
của Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

Căn cứ Thông tư 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/12/2016 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường cao đẳng;
Căn cứ Thông tư 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15 tháng 12 năm 2017 của Bộ lao động - Thương binh và Xã hội quy định hệ thống đảm bảo chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp
Căn cứ Quyết định số 629/QĐ- UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của UBND thành phố Hà Nội về việc xác định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông;
Xét đề nghị của Phó trưởng phụ trách Phòng Thanh tra - Đảm bảo chất lượng giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Ban hành Quyết định Chính sách chất lượng giai đoạn 2020 – 2025 và Mục tiêu chất lượng của Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông năm 2020.
	Điều 2. Chính sách chất lượng và Mục tiêu chất lượng là mục đích và định hướng  về chất lượng đào tạo của Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông.
	Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng, bộ môn, trung tâm và các thành viên của Hội đồng đảm bảo chất lượng cơ sở giáo dục nghề nghiệp chịu trách nhiệm triển khai thực hiện Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Tổng cục dạy nghề (BC)
- Sở LĐTBXH TP Hà Nội (BC)
- BBT Website Trường
- Lưu VT, TT.
	HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Đăng Trường

	[image: ]
	      ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
         TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
Địa chỉ: Số 39 Nguyễn Viết Xuân, Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội
              Điện thoại: 02463.250.345;
              Email: info@cdythadong.edu.vn
              Fax: 02433 515 812
          Website:www.cdythadong.edu.vn

CHÍNH SÁCH CHẤT LƯỢNG

Lãnh đạo, cán bộ, viên chức, người lao động Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông cam kết:
«Xây dựng trường Cao đẳng Y tế Hà Đông thành cơ sở giáo dục nghề nghiệp công lập tự chủ; đào tạo và bồi dưỡng nguồn nhân lực Y tế chất lượng cao trong lĩnh vực chăm sóc và bảo vệ sức khỏe nhân dân đáp ứng nhu cầu trong nước, khu vực và thế giới với phương châm “Đổi mới, chất lượng và chuyên nghiệp”»

BIỆN PHÁP THỰC HIỆN
1. Lấy người học làm trung tâm, nhu cầu thị trường là cơ sở, doanh nghiệp là đối tác để vận hành và phát triển hoạt động đào tạo;
2. Khuyến khích các hoạt động đổi mới, sáng tạo trong CBGV, HSSV;
3. Xây dựng đội ngũ nhà giáo, cán bộ viên chức có đủ năng lực, phẩm chất đạo đức để đáp ứng các tiêu chí cơ sở giáo dục nghề nghiệp chất lượng cao, hoạt động theo mô hình tự chủ;
4. Thường xuyên cập nhật nội dung chương trình, giáo trình, phương pháp dạy-học phù hợp với sự thay đổi thị trường;
5. Đầu tư trang thiết bị đào tạo, ứng dụng triệt để thành tựu công nghệ 4.0 để nâng cao chất lượng, hiệu quả dạy – học, quản lý và phục vụ;
6. Đổi mới công tác quản lý nhà trường, ứng dụng các mô hình, phương pháp quản lý tiên tiến vào các hoạt động; từng bước chuẩn hóa, quy trình hóa, tin học hóa quản trị trường học ;
7. Mở rộng hợp tác liên hết với các doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đào tạo, viện nghiên cứu, nhà tuyển dụng trong nước và nước ngoài trong các hoạt động giáo dục đào tạo và khoa học công nghệ ;
8. Duy trì vận hành, cải tiến thường xuyên hệ thống bảo đảm chất lượng của Nhà trường.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Đăng Trường
[bookmark: _GoBack]

image1.png